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* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 
1.BOE:”G.P.G COMPANY’’sh.p.k +’’ALBA KONSTRUKSION”sh.p.k J64324443V + 
J61812013R 
 
                                    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  
  
 
Ne fazen e pare te procedures se kufizuar nuk ka klasifikim ne baze te ofertes ekonomike+teknike 
 
2. BOE: “NG STRUCTURES”sh.p.k + “SHENDELLI”sh.p.k       L79326502O + k07924803N 
                                         
                       Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it  
    
Shenim-Ne fazen e pare te procedures se kufizuar nuk ka klasifikim ne baze te ofertes 
ekonomike+teknike 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  
info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al], brenda 3(tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 

nuk është me pikë,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 
pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 
www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.03.2021 
 
Ankesa: ka ose jo:Jo 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 
42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP 
 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  BOE Egeu Stone shpk, Boshnjaku B shpk dhe Pesë Vëllezërit shpk 
Adresa:  Tirane Kashar Mezes, Rruga Pavaresia, zona kadastrale 2679, numri  i pasurise 124/2 dhe 

124/126 
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Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86258-02-08-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i shkolles se mesme Aleksander Moisiu 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE Egeu Stone shpk me Nipt L63916002I, Boshnjaku B shpk me Nipt K72627402H dhe 
Pesë Vëllezërit shpk me Nipt L22925402C 

2. BOE  Iliria 2020 shpk me Nipt L92915401U dhe Bajrami N shpk me Nipt K02727202O 
 

* * * 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE Egeu Stone shpk, Boshnjaku B shpk dhe Pesë Vëllezërit shpk 
Vlera 150,717,562 leke 

2. BOE  Iliria 2020 shpk dhe Bajrami N shpk 
Vlera 151,236,229 leke 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE Egeu Stone shpk me Nipt 
L63916002I, Boshnjaku B shpk me Nipt K72627402H dhe Pesë Vëllezërit shpk me Nipt 
L22925402C  me pwrfaqwsues shoqerine Egeu Stone me adrese Tirane Kashar Mezes, Rruga 
Pavaresia, zona kadastrale 2679, numri  i pasurise 124/2 dhe 124/126 se oferta e paraqitur nga ana 
juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 
dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2021 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

 

 

 

 


